鲁公学会 E2024〕 22号

关于开展第一批 (⒛叨年度 )

山东公路学会科技项目立项申报工作的通知

各市公路学会、各会员单位 :

为深入贯彻习近平总书记关于科技创新有关工作指示精神,

加强人才培养,提升公路交通领域创新能力,培育行业新质生产

力,支撑交通强国山东示范区建设,组织开展第一批山东公路学

会科技项目征集工作,现将有关事项通知如下:

一、申报范围和要求

山东公路学会科技项目面向各市公路学会和山东公路学会

会员组织开展。

(一 )项 目依托单位应是山东公路学会单位会员,具有独立

法人资格。申报工作应由第一完成单位牵头组织。项目申请人应

— 1—

2.山东公路学会科技项目立项申报书

3.山东公路学会科技项目立项申报汇总表

螓蛐 雪
矸

— 4—